ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2020года № 72

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

от 31.07.2019 года № 91

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О

внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части

формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде»,

руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района,

Представительное Собрание Шекснинскогомуниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести вприложение к решению Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района от 31.07.2019 года № 91«Об

утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности

муниципальной службы в органах местного

самоуправленияШекснинскогомуниципального района»,следующие изменения:

1.1. пункт 3.3.4. раздела 3 «Порядок проведения конкурса» изложить в

следующей редакции:

«3.3.4. документы, подтверждающие необходимое профессиональное

образование, стаж работы и квалификацию (сведения о трудовой деятельности

на бумажном носителе, заверенные надлежащим образом, и (или) копию

трудовой книжки, копии документов об образовании, о повышении

квалификаций, о присвоении ученого звания, заверенные нотариально или

кадровыми службами по месту работы);»;

1.2. в приложении 1 к Порядку пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Сведения о трудовой деятельности на бумажном носителе и (или)

копия трудовой книжки, заверенные надлежащим образом (или иные документы,

подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина)
3
.».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Шекснинского муниципального района В.В. Кузнецов